

Vil du være med i teamet til vores populære hold kognitiv træning?

Har du lyst til at gøre en forskel for mennesker med en demens sygdom og få en masse smil, kram og taknemmelig tilbage? Så er det dig vi søger!

Om os:

Demensfællesskabet Fyn er et åbent og uvisiteret tilbud for mennesker med demens i tidligt stadie, samt deres pårørende.

Formålet med Demensfællesskabet Fyn er at skabe et inkluderende fællesskab hvor meningsfulde aktiviteter og rådgivning er i naturligt samspil og udvikling. Sammen skabes nye muligheder og indholdsrigge aktiviteter for hjemmeboende personer med demens og deres pårørende.

Demensfællesskabet Fyn har flere forskellige tilbud i løbet af ugen, lige fra kognitiv træning, kor, fysisk aktivitet, pårørende grupper, fællesspisninger, foredrag mm.

Vi tilbyder:

Hos os har du nu muligheden for at blive frivillig på vores meget populære hold med kognitiv træning. Vi har 2 forskellige hold, og vi søger én som vil være med til at stå for et eller begge hold i et team af andre frivillige.

For nu ligger de som følger:

Tirsdag 13.30 til 15.00

Torsdag 10.00 til 12.00

Aktiviteterne har fokus på at stimulere hjernen på forskellige måder med f.eks. sang, fysisk aktivitet, samtaler eller spil. Kun fantasien sætter grænser. Der er fri mulighed for at sætte sit eget præg.

Derudover har vi mulighed for at tilbyde dig uddannelse i kognitiv stimulations terapi (CST forløb) og erfaring med afholdelse af CST forløb.

Vi søger:

Vi søger dig, som er smilende, omsorgsfuld og tålmodig og klar til at guide deltagerne igennem dagens program.

Du må gerne være omstillingsparat, da holdets størrelse kan variere.

Vi ønsker en frivillig, som vil være en del af vores eksisterende frivillig team, som er tovholdere på denne aktivitet. Du bestemmer selv om du vil være frivillig på ét eller begge hold.

Lyder det som noget for dig?

Vi hører meget gerne fra dig, både hvis du er interesseret i én eller begge dage.

Du er velkommen til at ringe til os for mere information om holdet. Kontakt Lisbeth eller Karin på *tlf.: 5364 6091 eller mail dffyn@Alzheimer.dk*, hvis du er interesseret i at høre mere.

Vi glæder os til at høre fra dig.